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AJIMUHUCTPALIUSA
INEPMCKOI'O MYHULMIAJIBHOI'O PATOHA

IMIOCTAHOBJEHME

‘(B‘Q?‘ W% Ne bl‘L{

(i 71
O BHeceHMH H3MEHEeHHIi B MyHHUHNIAIbHYIO

nporpammy «Pa3ButHe cdepni

KyJbTYPbI HCPMCKOI‘O MYHHUHNAJIbHOTO
paiona Ha 2016-2020 roab1», yrBepxaeHHyI0
NOCTAHOBJIEHHEM A IMUHHCTPALHH

IlepMcKOro MyHHUHNIAABLHOTO palioHa OT
29.10.2015 Ne 1377

Ha ochoBanun crateu 51-6 VcraBa MyHMUMNATBHOTO —0Opa30BaHUS
«ITepMckuit MyHUIIUTIIATIBHBIHN palioH»,
anmuHUCTpanus [lepmckoro mynununanssoro paitona [IOCTAHOBJISIET:

1. Buectu cnemyrommue UW3MEHEHHss B MYyHUUMIAIBHYIO IPOrpaMMy
«Pa3Butre cdeprl KyapTypsl [lepMckoro MyHUIMnaasHOro paiiosa Ha 2016 — 2020
TOZbI»,  YTBEPXKIACHHYIO  IIOCTAHOBIEHHWEM  aJMUHUCTpauud  [lepmckoro
MYHULHUINATBHOTO paiioHa oT 29.10.2015 Ne 1377 (B penakuuu MOCTaHOBJIEHHH OT
25.02.2016 Ne 78, 29.03.2016 Ne 133):

1.1. B paspnene «IlacnopT MyHHIMIATBHOM IPOrPaMMBD» MTO3HIIHIO:

®uHaHCOBOE HcTounuk Pacxonpl, ThIC. pyO.
obecnevenne no sceM | QUHaHCH | 5416 [ 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | Hroro
MUCTOYHHKAM C poBaHuUs POIT rom - - -
pa30uBKO# 1O rogam
peaim3anuy Beenn: 103347,3 | 92819,6 | 105180,0 | 113525,5 | 214885,5 | 629757,9
MYHULUNIATBHOU BT %
IIPOTrpaMMbI bromxker
I[lepmckoro | 84878,1 | 82896,6 | 79757,0 | 88602,5 | 192462,5 | 528596,7
panioHa
KpaeBoi 1138,1 | 11381 | 11381 | 11381 | 11381 | 5690,5
Oromxer
CDeIIepa_nI,H 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bl OIO/KET
BromxeTs! 8546,2 0,0 0,0 0,0 0,0 8546,2
ITOCCJICHUH
BueGlomke | 87849 | 87849 | 242849 | 237849 | 212849 | 869245
THBIC
HCTOYHUKH




U3JI0XKHUTh B CIEAYIOLIEH pelakiuu:

9. |®unaHcoBOE Hcrounuk Pacxonpl, ThIC. pyoO.
obecrieyenue 1o |buHaHCH
scem q)OBaHH 2016 2017 2018 2019 2020 | Uroro
s
P rox roJx ron roxa roJI
UCTOYHUKAM C
. Bcero:
pasOuBKO 110 103333,4 | 92819,6 | 105180,0 | 113525,5 | 214885,5 | 629744,0
peaiM3anuu bromxer
MYHULUNAIbHOH |[lepyMckoro | 848642 | 82896,6 | 79757,0 | 88602,5 | 192462,5 | 528582,8
IIPOrpaMMBbI parona
Kpaegoit 1138,1 1138,1 1138,1 1138,1 1138,1 5690,5
OrOIKET
(Deaepaﬂbﬂ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BIi OIOIKET
BromxeTsr 8546,2 0,0 0,0 0,0 0,0 8546,2
MOCEJICHUH
Buebromke | 87849 8784,9 | 242849 | 237849 | 21284,9 | 86924,5
THBIC
HCTOYHUKHU

1.2. Tlpunoxenue 2 k IIporpaMme H3/I0XXHUTh B HOBOM PENAaKLHMH COITIACHO
IPHJIOKEHHUIO 1 K HacTOsIIeMY [TOCTaHOBJIEHHIO;

1.3. Tlpunoxenue 7 k IIporpaMme H310XKHUTh B HOBOM PeNAaKL{H COIIIACHO
IPUJIOKEHHUIO 2 K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBIIEHHIO.

2. Ony61uKoBaTh HacTosIIIee IIOCTAHOBJICHHE B OrosuteTeHe
MYHHLHMIIATBEHOr0 obpa3zoBanus «[lepMCKUH MyHULIMITATIBHBINA pafOH» U Pa3MECTHTh
Ha o¢uIHaNbHOM caiite [IepMCKOro MyHHIIMIIAIBHOTO paiioHa WWw.permraion.ru.

3.  Hacrosiee nocraHoBIeHHEe BCTyaeT B CHIIy CO JQHS €ro O(QHIMaIBHOIO
OITyOJIUKOBaHHS.
4. KOHTpoIb HCIIOJHEHHs] HACTOSIIEro ITOCTAHOBJIEHHUS BO3JIOXKUTh Ha

3aMECTUTeNsI IUVIaBbl aJMUHHUCTpauud [lepMCKOro MYyHHIIMIIAJIBHOTO paioHa IIo
COLIMAJIBHOMY pPa3BUTHIO, HayaJbHUKA JernapTaMeHTa COIMAJIBHOIO pPa3BHUTHUS
A.B. lIBukuneBuya.

['maBa agMUHHCTpaLUU
MYHULUNAJIBHOIO palioHa / B.IO. IIBeroB



http://www.permraion.ru

«PaszBuTHe chepbl KYJILTYPLI [lepMCKOro MyHHIHNAJLHOrO paiona Ha 2016-2020 roabn)

[Ipunoxxenue | K MOCTaHOBIIEHUIO
agmuHucTpanuu [lepmckoro
MYHULMIIAIBHOIO paiioHa

or_{50¥% §01¢

No 5’1’1

«[Ipunoxenue 2 k [Iporpamme "Pa3Burtue cdepsl
KynbTypsl I lepMCcKOro MyHHIIMIIAIBHOIO paiioHa

Ha 2016 - 2020 roasr"

®duHaHCcoBOE 0OecTeYeHre MYHHUIUIAIIBHON ITPOTPaMMBI
[TepMcKkOro MyHUIIMNIAIBHOIO pailoHa

3a cyeT cpeCTB OropKeTa IlepMckoro MyHUIMITAIEHOIO paiioHa

HawnmeHoBaHue Kon Gromxerroif Pacxoipl Ha peanu3anuio NporpamMmel, ThIC. pyo.
———— Y4acTHUKU K1accuGUKaluu
Ne n/nt IPOrpPaMMBlI, PRI RS Paspe
HOIPOrPAMMEL HOH rP6C | ™ | IICP |KBP|2016ron| 2017 2018 2019 2020
seps TP MPOTrPaMMBI nojpa
31el1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Bceero X X 03000 | x | 84864,2 | 82896,6 | 79757,0 | 88 602,5 | 192 462,5
00000
VYupasnenue | 757 X 03000 | x | 76350,1 | 78396,6 | 78 257,0 | 88 602,5 | 88 462,5
KYJIbTYPBI 00000
MyHHIMna bHAS TPOrPAMMA MY 706 X 03000 | x 8514,1 | 4500,0 | 1500,0 0,0 104 000,0
«Pa3BuTHe cepbl KyJIbTYPHI :anaBneHH GO0
IlepMckoro MyHHUMIANLHOTO |
paiiona Ha 2016-2020 roasn» B
CTPOUTENHCT
Ba
ITepmckoro

paitoHa»




(manee -
YKC)

OcHoBHOE
MeponpHsiTHE:
OpraHu3anus 1
npoBeJieHHe KyJIbTYpPHO-
MacCOBBIX
MepONpPHATHH B
00J1aCTH KYJIbTYpPHO-
J0CYroBOH
AesITeJIbHOCTH H
OMOJIHOTEYHOr 0 AeJia

Ynpasiienu
€ KYJbTYpBbI

757

03001
00000

2740,0

2 886,0

2 868,0

4248,0

3 368,0

Lt

MepornpusTus 1o
OpraHu3aluy U
MPOBEJIEHUIO TBOPYECKHUX
becTuBasiell, KOHKYPCOB,
BBICTABOK, 3HAYUMBIX
MEpPOIIPUSATUN PaOHHOTO
YpOBHSI:

VYnpasnenue
KYJIbTYPBI

757

0801

03001
10080

2 740,0

27870

2769,0

4149,0

3169,0

Lallis

OTKpBITHII paiOHHBIN
KOHKYPC UCTIOJIHUTEIIEH
3CTPaAHOM MECHU
«HoBble uMeHa»

757

0801

03001
10080

200

75,0

85,0

85,0

85,0

85,0

L:1-2.

PaiioHHOE MepOonpHUsITHE,
nocssieHHoe J[Hio
pabOTHUKOB KYJIbTYPbI

757

0801

03001
10080

200

234,4

90,0

90,0

90,0

90,0

1.1.3.

PaifoHHBINA KOHKYPC
«Y4auTensb roaa»

757

0801

03001
10080

200

20,0

99,0

50,0

99,0

50,0

1.1.4.

Meponpusrue,

1o

0801

03001

200

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0




nocsieHHoe [Ipa3aHuky
Becnsl u Tpyna

10080

PaiioHHBIN (ecTUBAb 757 0801 | 03001 | 200 65,0 65,0 65,0 65,0 65,0
1.1.5. | xopoB BerepanoB «Kakue 10080

HAIIIA FOIBI»

PaifoHHOE MeponpusTue 757 | 0801 | 03001 | 200 10,0 60,0 60,0 60,0 60,0
1.1.6. ’ ’ ’

«/leHb MpU3BIBHUKAY 10080

MyHuIUnaIbHBII 757 0801 | 03001 | 200 300,0 70,0 100,0 300,0

(becTuBaIb HCKYCCTB 10080
1.1.7. | neteii U FOHOILIECTBA M.

J1. Kabanesckoro «Har

[lepmckuid Kpai»
118 PaliOHHBIN ceNbCKUM 757 0801 | 03001 | 200 50,0 60,0 60,0 60,0 60,0

- | CabanTyii 10080

VY4acrtue B 757 | 0801 [ 03001 | 200 10,0

HallMUOHAIbHOM 10080

npazgauke "[lepmckuii
1.1.8.1 | kpaeBoOM cenbCKUi

CabanTyii"

npecTaBUTeNnei

[Iepmckoro

MYHHUIUIIAJIBHOIO palioHa

PaitoHHBIN MOI01E)XXHBII 757 0801 | 03001 | 600 230,0 230,0 230,0 230,0 230,0
1.1.9. | pecruBans «Ypanbckue 10080

30pH»
1.1.10 PaiioHHBINA KOHKYpC 757 | 0801 [ 03001 | 200 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0

7 | «Kpaca IIpukambsiy 10080

PaiioHHBIN KOHKYPC 757 | 0801 [ 03001 | 200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
1.1.11. | MonozIbIX cemei 10080

«Co3Be3iue ceMbu»

PaiioHHBIi 757 | 0801 | 03001 | 200 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
1.1.12. . 4 ’ ’ ’

UHTEJUICKTYaJIbHBIN 10080




KOHKYPC JUISI MOJIOJIEXKHU
«CBos Urpa»

PaiioHHBIIH KOHKYPC «A, 757 0801 | 03001 | 200 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0
1.1.13. | ny-ka, 6a0ymku! A, Hy- 10080

Ka, JeIyIKu!»

PaiionHoe MeponpusTue, 757 | 0801 [ 03001 | 600 300,0 350,0 350,0 350,0 350,0
1.1.14. | mocBseHHoe /[[Hro 10080

[IOXKHJIOTO YeJIoBeKa

PaiionHOE MeponpusTHE, 757 | 0801 [ 03001 | 200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

nocBseHHoe [[Hro 10080
11.15. paGOTHI/IKOB CeNIbCKOro

XO03SMCTBA U

nepepadbaThIBAOLLEH

[IPOMBIIUIEHHOCTH

PaiioHHOE MeponpHsiTHE, 757 0801 | 03001 | 200 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0
1.1.16. | mocBsmenHoe [{HrO 10080

yUUTENS

PaitoHHBII KOHKYPC 757 | 0801 | 03001 | 200 40,0 99,0 60,0
1.1.17. | "Pabora 6uOIHOTEK B 10080

HOBOM ¢opmare"

PaiionHas akuus 1mo 757 0801 | 03001 | 200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

nponaragjie 30poBOro 10080
1.1.18.

obpa3a xu3Hu «A

BBIOMPAIO JKU3HBY

Konkypc xopoB 757 | 0801 | 03001 | 200 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
1.1.19. | poguTenel JETCKUX IIKOJI 10080

rckycctB "Xop-JA!"

Paiionnsiii hecTUBAIIB- 757 | 0801 | 03001 | 200 99,0 99,0
1.1.20. | cMOTp caMOJEATENBHOTO 10080

TBOpYECTBA




PaiioHHBII KOHKYPC 757 | 0801 [ 03001 | 200 100,0
TeMaTHYECKUX 10080
KOHIIEPTHBIX POTPaMM,
1.1.21. "
MOCBSIIEHHBIN 80-1eTHI0
ITo6ensr B Benukoi
OtedecTBEHHOM BOMHE
PalionHOE MepoIpusTHE, 757 | 0801 | 03001 | 600 250,0
1.1.22. | mocBsenHoe J[Hro 10080
[ToGe b
PaiioHHOE MepomnpusTHE, 757 | 0801 | 03001 | 600 1300,0
nocasiieHHoe 80-J1eTuro 10080
1.1.23.
[Tepmckoro
MYHHLMIIAJIBHOIO paioHa
PaifonHoe ¢ecTuBaib 757 | 0801 | 03001 | 200 80,0 80,0 80,0
1.1.24. | camoiesATEIbHBIX [103TOB 10080
"3emsaku"
PaiioHHbI# decTuBab 757 | 0801 | 03001 | 200 99,0 60,0 60,0
1.1.25. ’
YTEHUS 10080
Konkypc conanbHbix 1 | DoHp 757 0707 {03001 | 200 | 1000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0
KYJIbTYPHBIX IPOEKTOB MOJIOJIE)KHBI 10080
"TBoe Bpems" X
1.1.26. WHHUIIMATUB
[Tepmckoro
MYHULIMIATb
HOI'O pailoHa
YyacTtre TBOpYECKHUX 757 | 0801 | 03001 | 200 15,6 30,0 30,0 30,0 30,0
KOJUJIEKTUBOB 10080
1U300pa3uTEeIbLHOrO U
1.1.27. | nexopaTuBHO-

IIPUKIIAJTHOI0 UCKYCCTBA
B MEXPETrUOHAIBbHOU
BBICTaBKe-spMapKe




HApPOJHBIX IPOMBICJIOB U
JIEKOPaTHBHO-
MIPUKJIAHOTO UCKYCCTBA

1.2

Oprasuszanus y4yacTus
JYYIIHX TBOPUECKHUX
kosiektuBoB [lepMckoro
MYHULUMIAIBHOTIO palioHa
B MEPOIPUATHUSIX
PErMOHAIIBHOTO U
BCEPOCCUICKHIE 3HAYCHHUS

VYnpasnenue
KyJbTYpbI

757

0801

200

0,0

99,0

99,0

99,0

199,0

OcHoBHOe
MeponpHusTHe:
Pa3zBuTHe cuCTEMBI
XYy/107KeCTBEHHOI 0
o0pa3oBaHHusA

VYnpasneHue
KyJbTYpPBI

TF

03002
00000

63 963,5

65 517,5

65 167,5

733475

74 647,5

2

[TpenocraBieHue
MYHHIUITAIBHBIX YCITYT
MO peayin3aliu
JIOTIOJTHUTEIbHBIX
0611eo6pa3zoBaTeIbHBIX
npeanpopeccuoHaIbHBIX
porpamm u
JIOITOJIHUTEIbHBIX
o01reobpazoBaTebHBIX
o011Iepa3BUBAIOIIAX
porpaMm

VYpasnenue
KyJIbTYPBI

757

0702

03002
10050

600

62 460,6

62 460,6

62 460,6

62 460,6

62 460,6

2:2

Bo3mMmernenue 3arpar
o0Opa3oBareIbHBIX
oprasusanuin
peau3yIoUIMX YCIyTH 110
JIOTIOTHUTEIbHBIM

VYnpasneHnue
KYJbTYpPbI

757

0702

03002
1K010

600

656,9

656,9

656,9

656,9

656,9




npeanpodeccuoHaIbHBIM
¥ 00I11epa3BUBAIOIIUM
nporpaMMam

23

Opranuzanus u
IpOBeJIeHHE TBOPYECKUX
MEpOIIPUSATHH,
PEUTUHIOBBIX KOHKYPCOB
U decTuBaei B 001acTu
XYZ0’)KE€CTBEHHOIO
o0Opa3zoBaHus IS
pUBJIEYEHHSI OOJIBILIETO
qHCclia IeTed 1 MOJIO/IeKHU
B cepy
XYI0KECTBEHHOTO
00pa3zoBaHus

VYnpasnenue
KYJIbTYpbI

757

0702

03002
10080

200

30,0

30,0

30,0

30,0

30,0

2.4.

[IpoBeieHue KOHKypca Ha
IpeIoCTaBlIeHHe IPaHTOB
TBOPYECKUM
KOJUIEKTHBAM,
UCIIOJIHUTENISIM I€TCKUX
IIIKOJI UCKYCCTB
[Iepmckoro
MYHULMIIAIBHOIO pailoHa
Ha y4yacTHe B
MEX/TyHapOIHBIX,
BCEPOCCUNCKUX U
MeXXperuoOHaJIbHBIX
KOHKYypcaX U GecTUBAIIX

Ynpasienue
KYJIBTYPBI

757

0702

03002
1K020

600

0,0

1 000,0

1 000,0

1 000,0

1 000,0




2.5.

[Tpuobperenue
My3BIKaJIbHBIX
HHCTPYMEHTOB, Mebeu,
o0opy10oBaHus U
KOCTIOMOB,
HCIIOJIb3yEeMbIX B
yueOHOM Ipouecce s
JETCKUX IIKOJ UCKYCCTB
[Iepmckoro
MYHHIUIATBHOTO
panoHa:

VYupasnenue
KYJIBTYPBI

757

0702

03 002
1K030

600

816,0

1370,0

1 020,0

9200,0

10 500,0

2.5.1.

[TpuoGperenue
MY3bIKaIbHBIX
UHCTPYMEHTOB,
KOHIIEPTHBIX KOCTIOMOB
s JILI c.I'amoBo

757

0702

03002
1K030

600

40,0

1 500,0

[Tnauuuo 4 miT.

800,0

Posine kamepHbIi, | mT.

500,0

KocTtroMsl KOHICPTHHIC

40,0

200,0

2Dl

[TpuoGpereHue
My3bIKaJIbHBIX
UHCTPYMEHTOB,
KOHIIEPTHBIX KOCTIOMOB

s JIIN n.Konaparoso

757

0702

03002
1K030

600

28,0

120,0

Jompa, 2 .

120,0

KocTtrombl KOHIEPTHBIC

28,0

2.5.3.

[Tpuobperenue
MY3BIKQJIbHBIX
UHCTPYMEHTOB,
KOHLIEPTHBIX KOCTIOMOB

quist JILN c.KynraeBo

757

0702

03002
1K030

600

36,0

400,0

basn, 2 mir.

400,0




KocTioMBI KOHIIEPTHBIE

36,0

2.54.

[TpuobpeTenue
My3bIKAJTbHBIX
UHCTPYMEHTOB, Me0eHy,
KOHIIEPTHBIX KOCTIOMOB
s A c.Jlo6aHoBO

757

0702

03002
1K030

600

688,0

1370,0

Mebenb

280,0

HapoiHble HHCTPYMEHTBI

360,0

1 070,0

KocTromsl KOHIIEPTHBIC

48,0

300,0

299

[Tpuobpetenue
My3BIKAJIbHBIX
HHCTPYMEHTOB,
KOHI[EPTHBIX KOCTFOMOB

quist JIIIN n.CeuiBa

757

0702

03002
1K030

600

0,0

500,0

[InanuHoO, 2 1IT.

400,0

KocTroMsl KOHILICPTHBIC

100,0

2.5.6.

[TproGperenue
MY3BIKaJIbHBIX
UHCTPYMEHTOB, MEOEIIH,
OpITeXHHKH, LITOP,
KOCTIOMOB KOHLIEPTHBIX
s JIIIA c. Yerp-Kauka

757

0702

03002
1K030

600

24,0

9200,0

KocTroMbI KOHIIEPTHBIE

24,0

2.5.7.

[Tpuobperenue
MY3BIKQTBHBIX
MHCTPYMEHTOB, MeOeIIH,
OPrTeXHHUKH, IITOP UL
JIIN 1. FOro-Kamckui

757

0702

03002
1K030

600

9 000,0

OcHoBHOE
MeponpHATHE:
Coxpanenue,
NOMoJIHEeHHeE,

Ynpasienu
€ KYJbTYPbI

757

03003
00000

4 012,2

4 012,2

4012,2

4312,2

4292,2




nomyJisipu3anust
my3eiiHoro ¢poHaa u
pa3sBHTHE MYy3esi

3.1.

[IpenocraBnenue
MYHMIMITAJIBHBIX YCIIyT
«[TyGnuyHbIi moKa3s
MY3€HHBIX [IPEAMETOB,
MY3€UHBIX KOJUIEKLIHI»

VYnpasnenue
KYJBTYPBI

757

0801

03003
10050

600

34622

34622

34622

34622

3462,2

32

Co3nmaHue HOBBIX
AKCIIO3ULIUH B My3ee
uctopuu [lepmckoro
paiioHa

Yipasnenue
KYJIBTYpbl

757

0801

03003
1K040

600

300,0

300,0

300,0

300,0

300,0

3:3;

Co3pnanue BUPTYaIbHBIX
My3€HHBIX TYPOB U
pa3MelleHHUEe B CETH
WuTepHer

VYnpasnenue
KyJIBTYpPbI

757

0801

03003
1K050

600

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

3.4.

Opranuszauus u
MpOBEJIEHHE MaCCOBBIX
UH(OPMALIUOHHO-
MPOCBETUTEIBCKUX
MEPOIPHUATHH U
O0OMEHHBIX
MEXMY3EUHBIX BBICTABOK

VYpasnenue
KYJIBTYpbl

757

0801

03003
10080

600

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

3.5.

[Ipuobperenue
BBICTABOYHBIX BUTPHUH,
cTeJuTaXKeu Jist
9KCITO3HIUHN My3es U
Tapbl JJIs1 IEPEBO3KU
9KCIIOHATOB

VYnpasienue
KYyJIBTYpPbI

757

0801

600

300,0

3.6.

[Tpuobperenue,
pecTaBpanus u
KOHCepBallys My3eHHbBIX

Ynpasnenue
KYJIBTYpPBI

757

0801

600

280,0




peaMeTOB

OcHoBHOe
MeponpHsiTHE:
IIpuBenenue B
HOpMAaTHBHOE
COCTOSIHHE yUpesKIeHHi
KyJbTypbI H
oOpa3oBaTe/ibHbIX
opranu3zaunuii B cepe

KYJbTYPbI

YupasJiienu
€ KYJbTYPbI

757

03 0 04
00000

280,0

600,0

800,0

1285,5

745,5

4.1.

[IpoBeneHue TeKymux
PEMOHTOB JIETCKUX ILIKOJI
uckyccts [ lepmckoro
MYHHULIUIIATBHOTO
paiioHa:

VYnpanenue
KyJIBTYpPbI

757

0702

03 0 04
10100

600

50,0

600,0

800,0

200,0

400,0

4.1.1.

MBY J10 1A c.
["'amoBoO

600,0

4.1.2.

MbY 10 U c.

KonypaToBo

200,0

4.1.3.

MBVY J10 AU c.

Kynraeso

400,0

4.1.4.

MBY JIO JIIIH c.

JloGaHoBO

50,0

200,0

4.1.5.

MBY J10 1IN n. CeuiBa

600,0

4.2.

[IpoBeneHue TeKyero
PEMOHTA B 3[JaHUU
MYHHLMIIAIBHOTO
HapOIHOI0 My3es
ucropuu [Iepmckoro
paiioHa

VYnpasnenue
KyJIBTYpPbI

757

0801

03 004
10100

600

740,0




43

PaGoThI 10 MOHTAXY,
IIyCKY, HaJlaJIKe ¥
ITOJIKJTFOYECHUIO
00BEKTOBOM CTAHIIMH
pajifo CHCTEMBI Ilepeiadn
ussemenui (PCITN)
«Crpernern -
MOHUTOPUHI» B IE€TCKUX
IIKOJIaX UCKYCCTB
[TepMmckoro
MYHULUIIATBHOIO
parioHa:

VnpasieHnue

KYJIBTYPBI

757

0702

03 0 04
10090

600

0,0

0,0

0,0

61,4

61,4

4.3.1.

MBY J10 1A c. Yers-
Kauka

757

0702

600

61,4

4.3.2.

MBY J10 AN n. FOro-

KaMCKHUH

757

0702

600

61,4

4.4

MoHTaX ¥ MyCKOHAJIaJKa
aBTOMAaTHYECKOH
MO’KapHOM, OXpaHHOM
CUTHAJIM3AllMU U CUCTEMBI
BUI€OHAOTIO/ICHUS B

JIIIA Tlepmckoro
MYHUIUIAJIBHOIO paiioHa

VYnpasienue

KYJIBTYPBI

757

0702

03004
10090

600

230,0

0,0

0,0

284,1

284,1

4.4.1.

MBY J10 I

c.JlJo6baHOBO

757

0702

600

230,0

44.2.

MBY J10 A c. YcTs-
Kauka

757

0702

600

284,1

4.43.

MBY J10 AU n. ¥Oro-

KaMCKHUH

757

0702

600

284,1




OcHOBHOe
MeponpHsATHE:
CTpoHTebCTBO,
PEKOHCTPYKIHS
00beKTOB

00 EeCTBEHHOH
HH}pacTPYKTYpHI
MYHHUHIAJIBHOTO
3HAYEHHSs,
npuodpereHHe
00bEKTOB HEJABHKHMOI0
HMYIIleCcTBA B
HMYIeCTBEHHY IO
COOCTBEHHOCTh

YKC

706

03005
00000

8 514,1

4 500,0

1 500,0

0,0

104 000,0

>.1.

CTpouUTenbCTBO AETCKOU
IIKOJIBI UCKYCCTB B
c.Ycre- Kauka
[Tepmckoro
MYHULMIIAIBHOIO palioHa

706

0702

03005
10110

400

2 500,0

1 500,0

el

CTpouTenbCTBO AETCKOU
IIKOJIBI KCKYCCTB B I10C.
FOro-Kamckuii

YKC

706

0702

03 005
10110

400

2 000,0

5.3:

CrpouTensCcTBO JETCKOR
IIKOJIBI UCKYCCTB B C.
®poinsl PpoIOBCKOTO
HIOCEJICHHUS

VYKC

706

0702

03005
10110

400

50 000,0

5.4.

CTpouTenbCTBO JETCKOM
IIIKOJIBI KICKYCCTB B CT.
®epma /[BypeueHCKOro
TIOCEJICHUS

YKC

706

0702

03005
10110

400

50 000,0

0 i

CtpourenscTBo
HuxHeMyJUIMHCKOTO

706

0801

03005
10110

400

8 364,1




CeJIbCKOro IoMa
KYJIBTYPbI

5.6.

Co3pnanue
MEXIOCEJIEHYECKOMU
OudJIIMOTEKH

YKC

706

0801

03005
10110

200

4 000,0

Dets

[IpoexkTupoBaHue
obbekTa "PekoHCTpyKIUs
3/JaHUs] UHTEPHETA 01
JIETCKYIO KOy
uckycctB B ¢. KynraeBo"

YKC

706

0702

03005
10110

400

150,0

OcHoBHOe
MepornpHusiTHe:
CounajbHoe
obecnieyenue
pPabOTHHKOB
O10/1:keTHOM chepbl

YnpasJjieHu
€ KyJbTYypPbl

757

1003

03 006
00000

600

19,1

19,1

19,1

19,1

19,1

6.1

Obecneuenue
pabOTHUKOB
MYHHULMTAIBbHBIX
yUpeXAEHUH KyJIbTypPbl
[Tepmckoro
MYHMIIMIIAIBHOIO paiioHa
MyTeBKaMU Ha
CaHaTOPHO-KYypOPTHOE
Jie4eHUe U 03J0OPOBJIEHUE

VYnpasnenue
KYJBTYpBI

757

1003

03 006
SC070

600

19,1

19;1

19,1

19,1

19,1

OcHoBHOE
MeponpHsTHE:
Oo0ecneyenue

eI Te/IbHOCTH OPraHoB
MECTHOI0
camMoynpaBJieHHs

Ynpasienu
€ KyJbTypbl

757

03007
00000

53353

5 361,8

5 390,2

5 390,2

5390,2




7.1.

CojnepxaHue OpraHoB
MECTHOI'O
caMOyTmpaBJIeHUs
[IepMmckoro
MYHHIIUIIAJIBHOIO pailoHa

VYnpasnenue
KYJIBTYPBI

757

0804

03 0 07
10040

5335,3

5361,8

5390,2

5390,2

5390,2




[IpunoxxeHue 2 K NOCTaHOBJICHHIO
agMuHHCTpanuu [lepMckoro MyHHUITUIIAIBHOTO

paiioHa

or 50% fal ¢

Neo Ml‘r

«IIpunoxenue 7 x [Iporpamme "Pa3Butue

chepsnl

KyJIbTyphl [lepMCKOro MyHUIMIIANBEHOTO paiioHa
Ha 2016 - 2020 roasr"

®duHaHcoBOe obecrneueHrne MyHHUIUITAIBHON MPOrpaMMbI
[IlepMCKOro MyHULIMIIAIBHOTO paiioHa
«PasBuTHe cdhepbl KYabTYPLI IlepMcKoro MyHHuunaabaoro paona na 2016-2020 roabi»

3a CYECT BCEX HCTOYHHUKOB

HaumeHnoBanue Pacxozpl Ha pealu3alfio MyHUIMIIAIBHOU IIPOrPaMMEI,
. Hctounuk
MYHHUIUIIATBHON e — TBIC. pYO.
IPOrPaMMBI 2016 ron 2017 ron 2018 ron | 2019rox | 2020 rox Hroro
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero: 103 3334 92 819,6 105180,0 | 113 525,5 | 214 885,5| 629 744,0
B T.Y.:
bromxet [lepmckoro 84 864,2 82 896,6 79 757,0 88602,5 |192462,5| 528 582,8
MII «Pa3ButHe cepbl | palioHa
KyabTypbl [lepmekoro | bropker Ilepmckoro 1138,1 1 138,1 1 138,1 1138,1 1 138,1 5690,5
MYHHIHNAJIbHOIO Kpasi
paiiona Ha 2016-2020 ®DenepanbHbIi OOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
roabi» BroKeTsl cenbCcKux 8 546,2 0,0 0,0 0,0 0,0 8 546,2
MOCeJICHUM
BHebOroxeTHBIE 87849 87849 24 2849 237849 | 212849 | 86924,5
UCTOYHHUKH




